DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DA UTILIZAÇÃO DA
LUDICIDADE NA ALFABETIZAÇÃO DE CRIANÇAS de autoria de SUELLEN TAHIS
PASSOS CRUZ, ANDREZA DE JESUS NEGRÃO DOS SANTOS, CRISOLITA G DOS
SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12652

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12652